12/03/2024, 08:22 Indicação 0699/2024 proc. 0961/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90625 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0961/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE CAPINA E LIMPEZA, NA
ESCADARIA DA SERVIDÃO
MAXIMIANO NEUMANN FILHO -
SALDANHA MARINHO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de capina e
limpeza, na escadaria da Servidão Maximiano Neumann Filho - Saldanha Marinho.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois há uma escada na localidade que está
totalmente tomada pela vegetação, que diariamente, vem sendo utilizada por
moradores.

Sala das Sessões, 11 de março de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 11/03/2024 - 15:56:56
Processo: 0961/2024 às 11/03/2024 - 15:58:46

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000106990961

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106990961
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106990961